MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO POLO DE INOVAÇÃO EMBRAPII IFG  (em estruturação)

EDITAL Nº 006/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 05 de agosto de 2022.EDITAL Nº 006/2022-POLO EMBRAPII IFG, de 05 de agosto de 2022.

Resultado finalResultado final

O Polo de Inovação EMBRAPII IFG (em estruturação) torna público resultado final referente ao processo de seleção de
bolsista para atuar como estudante de Iniciação Tecnológica.

CandidatoCandidato ResultadoResultado

Osmar Elias Lopes Martins Classificado

Chrystian Mytherane Martins Gomes Cadastro de reserva

Valter Sobrinho da Silva Filho Cadastro de reserva

Jessica Lorrane dos Santos Faquim Oliveira Cadastro de reserva

Goiânia, 06 de setembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Deangelis Damasceno Deangelis Damasceno

Coordenador de Projetos Coordenador de Projetos

Portaria 656/2022Portaria 656/2022

	Documento assinado eletronicamente por: